	
	Список вихідних документів

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	вхідний номер
	вхідна дата

	1
	2415/01/12-20
	18.02.2020
	ФОП Мирський О.В.
	Повернення пакету документів Мирська ділянка
	4049/02/11-20
	10.02.2020

	2
	2414/01/12-20
	18.02.2020
	ПРАТ ГІДРОЕНЕРГОБУД
	Повернення пакету документів Олександрівське родовище
	4143/02/11-20
	11.02.2020

	3
	2478/01/12-20
	18.02.2020
	ТОВ КАЛИНІВСЬКИЙ ПІСЧАНИЙ КАР"ЄР
	Повернення пакету документів Калинівське родовище Калинівський пісчаний карєр
	4139/02/11-20
	11.02.2020


